
 
 

Verksamhetsplan för Svenska Agilityklubben 2023 
 

INLEDNING         

2022 var ett rekordår i antalet officiella starter och styrelsen hoppas det fortsätter även om 
den globala situationen främst ekonomiskt skapar viss oro för framtiden och då kanske 
främst privatekonomi med ökade kostnader på många områden.  
Styrelsen hoppas på ett fantastiskt agility år med många härliga aktiviteter, evenemang och 
tävlingar runt om i landet.   
 

STYRELSENS ARBETE        

Styrelsen planerar att för 2023 sköta majoriteten av alla styrelsemöten digitalt, detta är ett 
arbetssätt som fungerat mycket väl och varit uppskattat av styrelsens medlemmar. Dessa 
digitala möten kommer kompletteras med minst ett helgmöte där styrelsen sammanstrålar 
fysiskt. Ett möte är planerat till april i Upplands Väsby. 
     
 

KOMMITTÉER          

Tävlingskommittén  

Agility SM 2023 kommer att genomföras i zon ÖST med Väsby Brukshundklubb som teknisk 

arrangör. Priser för Årets Agilityhund klass 1-3 och Årets Lag kommer att delas ut. 

Agriastipendiet till Årets Nybörjare kommer också att delas ut. Ansökningar om nollmeriter 

kommer att kontrolleras och nollmeriter kommer att delas ut kontinuerligt under året. 

Vi kommer också att fortsätta att dagligen kolla tävlingskommitténs mailbox för att så snabbt 

som möjligt kunna hjälpa våra tävlingsarrangörer med allt som rör tävlingar, samt så ofta 

som möjligt gå igenom AGIDA:s tävlingskalender och godkänna ansökta tävlingar som har 

en inbjudan. 

Tävlingskommittén kommer under 2023 att arbeta med att sammanställa de önskemål som 

framkom i vår senaste enkät plus det tidigare dokumentet Policy För Agilitytävlingar till ett 

helt nytt dokument - Anvisningar För Agilitytävlingar, för att komprimera och samla all 

information på ett ställe. 

Tävlingskommittén kommer under 2023 undersöka möjligheten och förutsättningarna för att 
skapa en lättare ingångsklass till agilitytävlingar. En Noll-klass från 18 månader. Vi ser 
behovet av att sänka tröskeln in i agilitytävlandet för nya ekipage och kommer ta fram förslag 
på en Noll-klass. 
  

Funktionärskommittén       

För det kommande året så är det en domarutbildning som har påbörjats och ska genomföras 

under året. Det kommer även genomföras Webbinarier för både gamla domare och domare 

under utbildning.  

 

Landslagskommittén   

Ett landslagsuttag kommer att ske 29 april – 1 maj i Stockholms Hundsportcentrum. Nya 

regler för poängberäkning är framtagna och kommer att utvärderas efter årets uttag. 

Det är planerat att skicka landslagsrepresentanter till samtliga mästerskap 2023.   



 
 

 

Regelkommittén         

Under 2023 ska regelkommittén och regelrevideringsgruppen: 

• Fortsätta arbetet med konsekvensåtgärder utifrån de nya storleksgrupper som FCI 

beslutat om. 

• Påbörja utvärdering av den senaste regelrevideringen 

  

Organisationskommittén    

Under 2023 har kommittén för avsikt att kalla samtliga aktivitetsgrupper till ett digitalt möte. 

Mötets inriktning kommer framför allt ligga på hur den ekonomiska redovisningen fungerar för 

grupperna. Det blir en fortsättning / vidareutbildning av det möte som genomfördes 2020.  

 

AGIDA- kommittén        

Ett nytt avtal är tecknat med företaget ”Perlins” som kommer ansvara för drift och utveckling 

av AGIDA. Systemet är vårt i sin helhet då vi nu har betalat av det lån som togs vid 

anskaffningen. Vissa ändringar behöver fortfarande justeras och det kommer ske löpande 

med hänsyn till ekonomiska förutsättningar.  

 

Kommunikationskommittén     

Kommittén ska under kommande verksamhetsår fortsätta jobba för att alla agilityaktiva är väl 

medvetna och informerade om vad som sker i klubben. Både vad gäller styrelsebeslut men 

även kring övriga aktiviteter. Målsättningen är att fortsätta publicera informativa men ändå 

lättlästa nyhetsbrev på hemsidan samt ha aktiva plattformar på både facebook och 

instagram.  

 

Utbildningskommittén         

Under 2023 hoppas kommittén kunna hitta personer som vill utveckla instruktörs-

utbildningarna och även uppdatera agilitylärarkåren och deras ansvar. Planer finns att utbilda 

nya lärare och några har tillfrågats för att hålla i denna utbildning och vi väntar på svar. 

  



 
 

Verksamhetsplaner från Svenska Agilityklubbens 
aktivitetsgrupper 

 

SAgiK Bollnäs  

Nu under vintern fortsätter vi att träna och att ha vår hinderpark i Hertsjö Ridhus Klubben 

betalar för gemensamma träningar 2 timmar på måndagar i ridhuset fram till våren. I sommar 

kommer vi flytta ut den till vårt nya ställe på skidstadion vid Bollegården.  

Träningsavgiften kommer vara oförändrad, 300kr/år och supporteravgift 100kr/år.  

Planerar att köpa in lite fler tunnelhållare och kanske någon mer tunnel eller hinder. 

Hälsingehoppet som arrangeras tillsammans med SAgiK Hudiksvall planeras att även i år bli 

av i början på november i Igge Camp, Iggesund. Om det nya stället vid Bollegården har en 

gräsyta som gör att vi kan ha tävling där så kanske vi anordnar någon/några officiella 

tävlingar. Detta vet vi inte förrän snön försvinner.  

Intresse för att ta hit någon instruktör, åka iväg på kurs eller köpa onlinekurs finns. 

 

SAgiK Flen  

Vi ska hålla 9 kurser under året. Ungdomsträning en dag i veckan, 9 tillfällen på våren och 9 

tillfällen på hösten. Planerar en lagtävling i maj. 

  

SAgiK Gotland   

Under året kommer följande aktiviteter att anordnas: 

Kursverksamhet:  

Fyra kurser med start i maj och då en förberedande agility, följt av steg 1, steg 2 och steg 3. 

Temadagar för kontaktsfältshinder och slalom under utomhussäsongen. 

Träningshelg med Heidi Pentilä planeras. 

Tävlingar 

Trettondagsfesten (redan genomförd), Påsktävling (två dagar den 8-9/4),  

Sommartävling (en dag), Oktoberfest (två dagar), Gotlandsmästerskap (inofficiell) 

Klubbmästerskap (inofficiell) 

Ambitionen är att på samtliga tävlingar erbjuda blåbärsklass. 

Skötsel av anläggning 

Inga större investeringar är planerade. Underhåll av plan, stuga och utrustning vilket bl a 

innebär gödning av plan, service av gräsklippare. 

 

SAgiK Gällivare  

Vi ska fortsätta arbeta för att fördjupa samarbetet med agilitysektionerna i omkringliggande 

brukshundklubbar. Detta är fortsatt mycket viktigt för oss för att öka intresset och kunskapen 

för agility även i de norra delarna av landet.  

Vi planerar även att genomföra vår första tävling, en officiell kvällstävling i juni. Vi planerar för 

klass ett och klass två med två lopp under kvällen. Beräknat antal startande ca 50 ekipage.  

 

 



 
 

SAgiK Hudiksvall  

Våra mål för 2023: 

Anordna minst 2 agility kurser 

Kvällstävlingar juni   

Officiell tävling augusti/september  

Anordna Hälsingehoppet 2023 

Fixa vinterträning för medlemmar  

Köpa in mur, däck och långhopp (och ev nya hopphinder).  

 

SAgiK Karlskrona  

• Arrangera två tvådagarstävlingar utomhus i Torhamn under våren respektive hösten. 

Vi har ansökt om dessa. Arrangera någon blåbärstävling/cup i hallen under året. 

• Fortsätta att erbjuda uppbyggd bana jämna veckor ons-sön. 

• Fortsätta samarbetet med våra sponsorer och försöka hitta fler som är intresserade 

av att sponsra vår verksamhet. 

 

SAgiK Malmö  

Allmänt  

Under 2023 kommer fokus ligga på att aktivitetsgruppen ska fortsätta stabilt genom en tid av 

inflation. Tävlingar är vår största inkomstkälla för att säkra vår verksamhets framtid och något 

vi kommer satsa på under året. Vi kommer arrangera två större tävlingar på bortaplan samt 

två mindre på hemmaplan. Vi kommer även fortsätta bedriva kursverksamhet likt 2022. 

Under året har vi tre aktiva som ska genomgå domarutbildning. Vi planerar även för att 

utbilda ett par nya tävlingsledare.  

Tävlingsverksamhet  

SAgiK- Malmö kommer arrangera Gåsahoppet under påskhelgen, två tävlingar på 

hemmaplan under sommaren samt Falsterbo Agility Open i september.  

Kursverksamhet  

Vi kommer fortsätta arrangera kurser under 2023. Vi planerar för 15 kurser och workshops 

under året samt ta in någon extern instruktör.  

Event  

Nu när läget har stabiliserat sig efter corona pandemin kommer vi försöka ta upp några event 

igen. Vi har tidigare arrangerat ett mästerskap för våra träningsaktiva där årets “Malmö 

SAgiK mästare” och “Året novis” utsågs vilket vi har en förhoppning att arrangera igen. En 

form av tävlingsbarometer för våra aktiva planeras även under 2023.  

Övrigt  

Under 2023 kommer vi arbeta för att hålla elkostnaderna nere. I vår verksamhet är det 

framförallt belysningen till agilityplanerna som förbrukar el och vi kommer under året försöka 

byta till mer energisnåla LED-lampor. 

 

 

 



 
 

 

SAgiK Mitt  

Vi kommer endast att ansöka om en tävling detta år, då vi numera endast har möjlighet att 

arrangera tävlingar utomhus och då på ett annat sätt behöver för-hålla oss bland annat till 

övriga tävlingar i norra Sverige. 

Vi kommer att fortsätta erbjuda kurser och träningstillfällen för att få fler medlemmar och 

utveckla våra befintliga. 

Vi kommer att fortsätta utveckla vår hemsida och marknadsföra klubben i sociala medier. 

Hinderparken behöver fortlöpande uppdateras, och det kommer vi att göra i år med. 

OM det kommer att erbjudas utbildningar för tävlingsledare och instruktörer, samt att vi har 

intresserade, kommer vi att låta våra medlemmar delta i sådana. 

 

SAgiK Solna  

Vi hoppas på tydliga svar från kommunen angående uteträningsplan och så hoppas vi att 

Solna fältrittklubb får ordning på sitt ridhus så att vi kan fortsätta hyra in oss där. Om vi får till 

en plats att vara på och marknaden i Stockholm medger det vill vi arrangera någon form av 

tävling. Vi kan dock inte riskera att gå back. 

 

SAgiK Sundsvall/Timrå  

Tävlingar:  

Vi kommer att ha en ridhustävling 29-30/4, alla klasser. Ev kommer vi att ha en 

utomhustävling till hösten, om gräset växer som det ska på vår plan. Träningstävlingar: Vi 

kommer att ha minst 3 träningstävlingar.  

Utbildning;  

Vi kommer att utbilda 3 nya tävlingsledare. Vi kommer också att skicka 3 instruktörer till A2, 

vilket är en stor kostnad i år, men som kommer att generera mycket pengar på sikt.  

Kurser:  

Vi kommer att hålla runt 3 st egna kurser med våra instruktörer, för att få in pengar. Vi 

kommer också att ha iallafall en kurs med extern instruktör, som beräknas gå plus/minus 

noll.  

Hinderinköp:  

Vi kommer att köpa in ett större antal sandsäckar.  

Övrigt:  

Vi räknar med ganska mycket kostnader till vår plan, som ännu inte är riktigt färdigställd 

 

SAgiK Södra Roslagen   

• Inomhusträning vinter och senhöst  

• Utomhusträning vår, sommar och höst 

• Hemsida och facebooksida upprätthålls 

• Träningstävlingar 1st  

• Blåbärstävling 1 st 

• Officiella tävlingar 2 stycken 1-dagars tävling, en hoppklass 2x2lopp + hoppklass 1 x 2 
lopp, en agilityklass 2 x 2 + agilityklass 1 x 2lopp 

• KM  



 
 

• Nybörjarkurser 2st 

• Fortsättningskurser (slalom, kontaktfält och gunga) 2st 

• Påbyggnadskurser (handlingens grunder) 2st 

• Kurser i avancerad handling  

• Hoppteknikkurs 

• Coaching-Privatundervisning  

• Förbättra hinderparken inkl hinderinköp 
 

 

SAgiK Vindeln  

Ingen planering redovisad. 

 

SAgiK Västra Mälardalen  

Verksamheten kommer att bedrivas av tävlingar och kursverksamhet under 2023 - Off tävling 

i klass 1 i oktober 2023. Ca 300 starter - Inoff tävling (Tunnelrace) i december 2023. Ca 80 

indv starter samt ca 20 lagstafetter  

- Kursverksamhet med extern instruktör Intäkter från tävlingsverksamheten skall i första hand 

gå till att ”belöna” funktionärer som varit behjälpliga vid tävlingar med betald hallhyra för 

träningsverksamhet under vinterhalvåret.  

Träningar skall i första hand bedrivas som gruppträning för medlemmar i SAgik Va 

Mälardalen 

 

SAgiK Växjö  

Under kommande år så kommer stort fokus ligga på att bygga ut vår inomhushall Stian med 

ytterligare 135 kvm. Det är en befintlig del anslutning till vår hall idag som används av vår 

hyresvärd som vi planerar att ta in i vårt hyreskontrakt. För att kunna göra detta så behöver 

vi göra en rad med åtgärder, bland annat riva en vägg som delar av det nya utrymmet från 

befintliga hallen, samt få golv och tak i samma höjd. Vår hyresvärd kommer utföra mycket av 

arbetena själv där vi gör de avslutande jobben med att måla väggar och lägga in konstgräs. 

Arbetena kommer att utföras under sommaren 2023 för att inte inskränka på tiden som Stian 

utnyttjas som mest. Stian kommer efter ombyggnationen hålla måttet drygt 500 kvm (ca 34 x 

15 m). 

 

Under året så anordnar vi inofficiella träningstävlingar där vi lägger fokus på att träna på att 

tävla. Vi dömer inga fel och vi tar ingen tid. Men vi har samma upplägg som på en vanlig 

tävling med en inropare och en person som står på banan som en domare gör. Allt för att 

ekipagen ska få så tävlingslika förhållanden som möjligt att träna på. Under hösten kommer 

vi ha en inofficiell invigningstävling av vår nya förlängda Stian. Vi hade även haft som plan att 

hålla en officiell tävling i samarbete med Åryds IK. De tilltänkta klasserna var lagklasser. 

Tyvärr har förarbetet gått trögt och det har varit mycket svårt att få domare till att komma och 

döma vilket har lett till att vi fått ta beslutet att ställa in den redan nu. Vi hoppas på att kunna 

hålla officiella tävlingar i framtiden och att domarfrågan blir lättare nu efter att de fylls på med 

domare efter den kommande domarutbildningen. 

 

l övrigt kommer deltagarna fortsätta att vara engagerade för vår aktivitetsgrupp då vi är en 

liten grupp som hjälper varandra. Alla bidrar till att vi är en grupp med ett starkt "oss". Vi har 



 
 

stormöten där alla får komma till tals och beslut tas. Vi har arbetsgrupper som har olika 

ansvarsområden och det är något vi tänker fortsätta jobba utifrån under 2023. 

 


